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УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ
Возраст: 13-15 лет

№ Фамилия Имя г.р. разр. Команда Тренер
1 Дубачева Вера 04 III Красноярский край-2 Попова С.Н.
2 Гуменко Даниэлла 05 II Красноярский край-2 Попова С.Н.,Жердакова Е.С.
3 Волик Ева 06 III Красноярский край-2 Попова С.Н.,Жердакова Е.С.
4 Куровская Евгения 06 II Красноярский край-2 Попова С.Н.,Жердакова Е.С.
5 Шалтаева Елизавета 06 III Красноярский край-2 Попова С.Н.,Жердакова Е.С.
6 Тимощук Мария 06 II Красноярский край-2 Попова С.Н.,Жердакова Е.С.
7 Беспалко Алевтина 06 II Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
8 Дуняшенко Дарья 06 III Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
9 Дымова Елизавета 06 II Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
10 Захарова Арина 05 III Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
11 Лебедева Алиса 06 II Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
12 Петрова Дарья 05 I Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
13 Ульянова Екатерина 05 I Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
14 Шайдорова Варвара 06 II Новосибирская область-1 Сидорина Н.С..;Давыдова А.С.; Романова Г.Ю.Садыкова А.М.
15 Ариничева Мария 06 II Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
16 Игошева Полина 05 I Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
17 Козлова Мария 05 I Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
18 Коньякова Анна 05 I Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
19 Перевязкина Ксения 05 I Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
20 Рубцова Николь 06 II Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
21 Спасская Вероника 05 I Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
22 Шабалина Виктория 05 I Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
23 Гениберг Екатерина 04 КМС Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
24 Ляшенко Мария 04 КМС Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
25 Соколова Алиса 04 КМС Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
26 Черепанова Елизавета 04 I Новосибирская область Сидорина Н.С., Давыдова А.С., Романова Г.Ю. 
27 Папина Анжелика 04 I ю Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
28 Мальцева Наталья 04 б/р Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
29 Арбузова Надежда 04 III ю Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
30 Губанова Алиса 05 б/р Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
31 Буркова Полина 06 б/р Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
32 Полторацкая Алена 06 III ю Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
33 Зачиняева Дарья 06 III ю Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
34 Антоненкова Кристина 06 б/р Новосибирская область-2 Савченко М. Е., Шляпникова Е. Д.
35 Ребикова Ксения 06 II Лесная сказка Березина О. П.
36 Ставская Алиса 05 II Лесная сказка Березина О. П.
37 Белобородова Дарья 05 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
38 Воробьева Виктория 05 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
39 Вершинина Василина 05 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
40 Каркач Полина 05 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
41 Ливинская Ярослава 05 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
42 Учватова Анна 05 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
43 Семашко Татьяна 04 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
44 Бром Анна 04 I Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
45 Горх София 06 II Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
46 Давыдова Арина 06 II Кемеровская область-1 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
47 Бин Анастасия 06 II Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
48 Хенчинская Полина 06 II Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
49 Ильина Виктория 06 III Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
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№ Фамилия Имя г.р. разр. Команда Тренер
50 Ильина Вероника 06 III Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
51 Макарова Полина 06 III Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
52 Архипова Наталья 06 III Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
53 Глазырина Дарья 05 I ю Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
54 Быкова Анастасия 05 I ю Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
55 Киселева Арина 06 I ю Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
56 Верташонок Арина 06 I ю Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
57 Анищенко Екатерина 06 I ю Кемеровская область-2 Руденко Л.А. Сухачева Д.А.
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ Возраст: 13-15 лет RESULTS

09 апреля 2019 10:00
Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра 1 Ахмедова Светлана ВК, ХМАО-Югра
2 Сухачева Дарья Кемер.обл. 2 Давыдова Анна Новосиб.обл.
3 Руденко Елена Новосиб.обл. 3 Козачинская Дарья Свердл.обл.
4 Бологан Елена Пермск.край 4 Покашникова Дарья СПБ
5 Коровушкина Алла СПБ 5 Тарасов Дмитрий ВК, Красн.край

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Аборнева Татьяна Свердл.обл. 1 Паскевич Гюльнара    Яросл.обл.
2 Садыкова Александра Новосиб.обл. 2 Махоткина Оксана Р. Татарстан
3 Бортник Анастасия СПБ 3 Савченко Мария Новосиб.обл.
4 Авдеева Алена Прим.край 4 Бебякина Екатерина СПБ
5 Карташова Кристина Новосиб.обл. 5 Попова Светлана Красн.край

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 33

(Rio)
355f Тюмлер продолжительный винт 720 2,1 3 64

(Porpoise, Continuous Spin 720)
315 Чайка 2,1 4 95

(Seagull)
9,5

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 50 Шабалина Виктория 05 I Новосибирская область 69,740
2 58 Перевязкина Ксения 05 I Новосибирская область 68,842
3 81 Баева Софья 05 КМС Красноярский край-1 68,585
4 5 Коньякова Анна 05 I Новосибирская область 67,874
5 119 Коваленко Анастасия 04 КМС Красноярский край-1 67,105
6 74 Гениберг Екатерина 04 КМС Новосибирская область 65,677
7 67 Соколова Алиса 04 КМС Новосибирская область 64,842
8 99 Игошева Полина 05 I Новосибирская область 63,436
9 110 Козлова Мария 05 I Новосибирская область 63,341

в/к 44* Ребикова Ксения 06 II Лесная сказка 63,214
10 3 Черепанова Елизавета 04 I Новосибирская область 61,576
11 17 Рубцова Николь 06 II Новосибирская область 61,406
12 78 Ульянова Екатерина 05 I Новосибирская область-1 61,039
13 90 Кондракова Анна 04 2 Красноярский край-1 59,249
14 98 Каркач Полина 05 I Кемеровская область-1 59,129
15 102 Беспалко Алевтина 06 II Новосибирская область-1 58,698
16 122 Захарова Арина 05 III Новосибирская область-1 58,498
17 115 Семашко Татьяна 04 I Кемеровская область-1 58,438
18 42 Воробьева Виктория 05 I Кемеровская область-1 58,334
19 85 Горх София 06 II Кемеровская область-1 56,407
20 63 Папина Анжелика 04 I ю Новосибирская область-2 56,035
21 19 Дымова Елизавета 06 II Новосибирская область-1 53,564
22 64 Ливинская Ярослава 05 I Кемеровская область-1 53,113
23 97 Тимощук Мария 06 II Красноярский край-2 53,067
24 73 Куровская Евгения 06 II Красноярский край-2 51,551
25 54 Чумарова Мария 05 2 Красноярский край-1 51,368
26 32 Дуняшенко Дарья 06 III Новосибирская область-1 49,411
27 109 Ильина Вероника 06 III Кемеровская область-2 48,811
28 8 Лебедева Алиса 06 II Новосибирская область-1 47,979
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

29 83 Бром Анна 04 I Кемеровская область-1 45,555
30 40 Давыдова Арина 06 II Кемеровская область-1 45,481
31 94 Ариничева Мария 06 II Новосибирская область 44,393
32 7 Хенчинская Полина 06 II Кемеровская область-2 44,028
33 28 Ляшенко Мария 04 КМС Новосибирская область 43,705
34 46 Бин Анастасия 06 II Кемеровская область-2 41,884
35 23 Шайдорова Варвара 06 II Новосибирская область-1 41,155
в/к 116* Ставская Алиса 05 II Лесная сказка 40,561
36 34 Зачиняева Дарья 06 III ю Новосибирская область-2 40,126
37 76 Спасская Вероника 05 I Новосибирская область 40,102
38 89 Макарова Полина 06 III Кемеровская область-2 39,427
39 57 Петрова Дарья 05 I Новосибирская область-1 38,313
40 118 Гуменко Даниэлла 05 II Красноярский край-2 37,045
41 100 Белобородова Дарья 05 I Кемеровская область-1 36,344
42 69 Анищенко Екатерина 06 I ю Кемеровская область-2 32,705
43 91 Шалтаева Елизавета 06 III Красноярский край-2 32,081
44 36 Вершинина Василина 05 I Кемеровская область-1 31,393
45 26 Ильина Виктория 06 III Кемеровская область-2 30,713
46 11 Глазырина Дарья 05 I ю Кемеровская область-2 28,845
47 48 Киселева Арина 06 I ю Кемеровская область-2 24,989
48 14 Быкова Анастасия 05 I ю Кемеровская область-2 24,853
49 22 Учватова Анна 05 I Кемеровская область-1 20,887
50 1 Архипова Наталья 06 III Кемеровская область-2 19,723
51 18 Верташонок Арина 06 I ю Кемеровская область-2 9,572
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ Возраст: 13-15 лет RESULTS

09 апреля 2019 10:00
Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра 1 Ахмедова Светлана ВК, ХМАО-Югра
2 Сухачева Дарья Кемер.обл. 2 Давыдова Анна Новосиб.обл.
3 Руденко Елена Новосиб.обл. 3 Козачинская Дарья Свердл.обл.
4 Бологан Елена Пермск.край 4 Покашникова Дарья СПБ
5 Коровушкина Алла СПБ 5 Тарасов Дмитрий ВК, Красн.край

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Аборнева Татьяна Свердл.обл. 1 Паскевич Гюльнара    Яросл.обл.
2 Садыкова Александра Новосиб.обл. 2 Махоткина Оксана Р. Татарстан
3 Бортник Анастасия СПБ 3 Савченко Мария Новосиб.обл.
4 Авдеева Алена Прим.край 4 Бебякина Екатерина СПБ
5 Карташова Кристина Новосиб.обл. 5 Попова Светлана Красн.край

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 33

(Rio)
355f Тюмлер продолжительный винт 720 2,1 3 64

(Porpoise, Continuous Spin 720)
315 Чайка 2,1 4 95

(Seagull)
9,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 50 Шабалина Виктория 05 I Новосибирская область 66,253 69,740
F1 7,3 7,0 7,6 7,5 7,4 16,280
F2 7,4 7,3 7,1 7,0 6,9 22,113
F3 6,5 6,3 6,0 6,5 6,2 13,300
F4 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 14,560

2 58 Перевязкина Ксения 05 I Новосибирская область 65,400 68,842
F1 7,1 6,9 7,3 7,3 7,2 15,840
F2 6,9 7,4 7,1 6,9 7,0 21,700
F3 6,4 6,4 6,3 6,7 6,6 13,580
F4 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 14,280

3 81 Баева Софья 05 КМС Красноярский край-1 65,156 68,585
F1 6,4 6,6 6,4 6,6 6,6 14,373
F2 7,2 7,0 6,9 6,9 7,2 21,803
F3 6,8 7,0 6,7 6,8 6,5 14,210
F4 7,2 7,0 6,6 6,9 7,2 14,770

4 5 Коньякова Анна 05 I Новосибирская область 64,480 67,874
F1 7,1 7,1 7,2 7,0 7,3 15,693
F2 6,4 7,2 6,3 6,4 6,3 19,737
F3 6,8 7,0 6,9 6,8 6,7 14,350
F4 6,9 6,9 7,1 7,0 7,2 14,700

5 119 Коваленко Анастасия 04 КМС Красноярский край-1 63,750 67,105
F1 6,3 6,7 6,9 6,5 6,6 14,520
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 20,460
F3 6,8 6,5 6,6 6,9 6,7 14,070
F4 7,0 6,7 7,0 7,0 7,1 14,700
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6 74 Гениберг Екатерина 04 КМС Новосибирская область 62,393 65,677
F1 7,0 6,9 6,7 6,9 6,9 15,180
F2 6,2 6,9 6,0 6,2 6,6 19,633
F3 6,9 6,9 6,7 6,7 6,7 14,210
F4 6,1 6,1 6,5 6,5 7,0 13,370

7 67 Соколова Алиса 04 КМС Новосибирская область 61,600 64,842
F1 6,3 6,3 7,0 6,7 6,8 14,520
F2 6,3 6,5 6,6 5,8 5,8 19,220
F3 6,5 7,0 6,5 6,7 6,6 13,860
F4 6,6 6,7 7,0 6,4 6,7 14,000

8 99 Игошева Полина 05 I Новосибирская область 60,264 63,436
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 14,227
F2 6,6 6,9 6,2 5,4 5,3 18,807
F3 6,0 6,5 6,4 6,4 6,3 13,370
F4 6,6 6,7 6,5 6,7 6,5 13,860

9 110 Козлова Мария 05 I Новосибирская область 60,174 63,341
F1 6,0 6,4 6,3 6,7 6,7 14,227
F2 6,4 6,6 6,5 6,3 6,5 20,047
F3 6,0 6,2 6,1 6,0 6,0 12,670
F4 6,1 6,2 6,3 6,4 6,9 13,230

в/к 44* Ребикова Ксения 06 II Лесная сказка 60,053 63,214
F1 6,3 6,6 5,9 6,6 6,4 14,153
F2 7,3 6,7 6,8 6,6 6,6 20,770
F3 6,0 6,0 5,6 6,0 6,4 12,600
F4 5,9 5,8 6,6 6,0 6,0 12,530

10 3 Черепанова Елизавета 04 I Новосибирская область 58,497 61,576
F1 6,2 6,5 6,2 6,6 6,5 14,080
F2 5,5 6,0 5,6 5,3 5,6 17,257
F3 6,3 6,6 6,2 6,5 6,5 13,510
F4 6,0 6,6 6,7 6,4 6,5 13,650

11 17 Рубцова Николь 06 II Новосибирская область 58,336 61,406
F1 6,4 6,4 7,0 6,6 6,9 14,593
F2 4,8 5,3 5,0 4,0 5,3 15,603
F3 6,4 6,7 6,4 6,7 6,5 13,720
F4 6,7 6,9 7,0 6,9 6,8 14,420

12 78 Ульянова Екатерина 05 I Новосибирская область-1 57,987 61,039
F1 5,3 5,4 5,7 5,8 5,7 12,320
F2 6,7 6,5 6,5 6,0 6,4 20,047
F3 5,7 6,0 5,8 6,0 6,1 12,460
F4 6,2 6,2 6,7 6,4 6,1 13,160

13 90 Кондракова Анна 04 2 Красноярский край-1 56,287 59,249
F1 5,9 6,4 5,6 6,0 6,0 13,127
F2 6,0 6,3 6,0 6,3 6,4 19,220
F3 5,8 5,2 5,3 5,5 5,8 11,620
F4 5,9 5,5 6,5 6,0 5,7 12,320

14 98 Каркач Полина 05 I Кемеровская область-1 56,173 59,129
F1 6,2 6,6 6,6 6,3 6,3 14,080
F2 5,7 6,0 5,8 5,8 5,9 18,083
F3 6,0 6,0 5,5 5,9 6,0 12,530
F4 5,5 5,4 5,5 5,4 5,6 11,480

15 102 Беспалко Алевтина 06 II Новосибирская область-1 55,763 58,698
F1 5,7 6,0 5,8 5,9 6,0 12,980
F2 5,8 6,1 5,9 6,1 6,1 18,703
F3 5,7 5,0 5,7 6,0 5,8 12,040
F4 5,7 5,8 5,7 5,6 5,8 12,040
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16 122 Захарова Арина 05 III Новосибирская область-1 55,573 58,498
F1 5,5 5,6 5,7 5,7 5,6 12,393
F2 5,7 6,0 5,7 5,7 6,0 17,980
F3 6,0 6,3 6,4 6,2 5,8 12,950
F4 5,9 5,8 5,6 5,8 6,0 12,250

17 115 Семашко Татьяна 04 I Кемеровская область-1 55,516 58,438
F1 5,1 6,2 5,6 5,5 5,5 12,173
F2 6,1 6,0 6,2 6,0 5,9 18,703
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,600
F4 5,7 5,7 6,0 5,8 5,7 12,040

18 42 Воробьева Виктория 05 I Кемеровская область-1 55,417 58,334
F1 6,0 6,7 6,3 6,7 6,4 14,227
F2 6,1 5,8 5,7 5,5 5,6 17,670
F3 5,5 5,3 5,5 5,6 5,5 11,550
F4 5,7 5,7 5,7 5,7 5,8 11,970

19 85 Горх София 06 II Кемеровская область-1 53,587 56,407
F1 5,7 6,0 5,8 5,7 5,8 12,687
F2 6,1 6,4 5,9 5,7 5,3 18,290
F3 5,4 5,0 5,0 5,2 5,0 10,640
F4 5,6 5,8 5,6 5,7 5,9 11,970

20 63 Папина Анжелика 04 I ю Новосибирская область-2 53,233 56,035
F1 5,7 6,6 5,7 6,0 6,0 12,980
F2 5,3 5,5 5,6 5,5 5,7 17,153
F3 5,4 5,2 5,3 5,5 5,6 11,340
F4 5,2 5,3 6,0 5,8 5,7 11,760

21 19 Дымова Елизавета 06 II Новосибирская область-1 50,886 53,564
F1 6,0 6,2 6,0 6,2 6,5 13,493
F2 5,4 5,6 5,6 5,0 4,8 16,533
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,2 8,400
F4 5,7 5,8 6,0 6,2 6,0 12,460

22 64 Ливинская Ярослава 05 I Кемеровская область-1 50,457 53,113
F1 5,9 6,3 5,9 5,9 5,9 12,980
F2 5,2 5,3 5,0 4,8 5,0 15,707
F3 5,6 5,7 5,5 5,7 5,7 11,900
F4 4,5 4,8 4,6 4,7 5,0 9,870

23 97 Тимощук Мария 06 II Красноярский край-2 50,414 53,067
F1 5,6 6,4 6,4 6,3 6,4 14,007
F2 5,6 4,0 5,0 4,6 4,7 14,777
F3 4,8 4,4 4,5 4,7 4,6 9,660
F4 5,6 5,8 5,7 5,6 5,9 11,970

24 73 Куровская Евгения 06 II Красноярский край-2 48,973 51,551
F1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 12,100
F2 5,4 4,8 5,3 5,1 5,3 16,223
F3 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 10,500
F4 4,7 4,7 5,0 4,8 5,0 10,150

25 54 Чумарова Мария 05 2 Красноярский край-1 48,800 51,368
F1 5,2 5,8 5,4 5,3 5,4 11,807
F2 5,7 5,7 5,3 5,8 5,5 17,463
F3 4,5 4,7 4,7 4,6 4,7 9,800
F4 4,5 4,5 4,7 4,7 4,8 9,730

26 32 Дуняшенко Дарья 06 III Новосибирская область-1 46,940 49,411
F1 5,3 5,6 5,8 6,1 5,9 12,687
F2 4,5 4,7 4,2 4,0 4,6 13,743
F3 4,9 4,9 4,8 4,7 5,4 10,220
F4 4,8 4,9 5,0 5,0 4,4 10,290
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27 109 Ильина Вероника 06 III Кемеровская область-2 46,370 48,811
F1 4,5 5,3 5,4 4,7 4,8 10,853
F2 4,3 4,3 4,6 4,5 4,2 13,537
F3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 11,550
F4 4,9 5,0 4,9 5,0 5,4 10,430

28 8 Лебедева Алиса 06 II Новосибирская область-1 45,580 47,979
F1 6,0 6,3 6,0 6,2 6,3 13,567
F2 6,6 6,4 6,5 6,8 6,5 20,253
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 5,1 5,8 5,6 5,6 5,6 11,760

29 83 Бром Анна 04 I Кемеровская область-1 43,277 45,555
F1 5,9 6,1 5,9 6,0 6,2 13,200
F2 6,2 6,4 6,0 5,9 6,0 18,807
F3 5,3 5,4 5,3 5,6 5,4 11,270
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

30 40 Давыдова Арина 06 II Кемеровская область-1 43,207 45,481
F1 6,1 6,1 6,0 6,6 6,4 13,640
F2 5,8 5,8 5,3 5,8 5,7 17,877
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 5,4 5,5 5,7 5,6 5,6 11,690

31 94 Ариничева Мария 06 II Новосибирская область 42,173 44,393
F1 6,4 6,7 6,4 6,9 6,8 14,593
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 6,7 7,0 6,5 6,8 6,6 14,070
F4 6,0 6,1 6,6 6,6 7,0 13,510

32 7 Хенчинская Полина 06 II Кемеровская область-2 41,827 44,028
F1 4,6 5,0 5,0 5,2 5,0 11,000
F2 3,5 3,0 3,5 4,3 4,0 11,367
F3 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 10,500
F4 4,0 4,0 4,2 4,6 5,0 8,960

33 28 Ляшенко Мария 04 КМС Новосибирская область 41,520 43,705
F1 6,4 6,9 6,1 6,5 6,3 14,080
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 6,4 6,6 6,2 6,4 6,3 13,370
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,070

34 46 Бин Анастасия 06 II Кемеровская область-2 39,790 41,884
F1 5,4 5,3 5,6 6,0 6,0 12,467
F2 5,5 4,9 5,2 5,2 5,0 15,913
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 5,1 5,3 6,0 5,5 5,5 11,410

35 23 Шайдорова Варвара 06 II Новосибирская область-1 39,097 41,155
F1 6,3 6,7 6,4 6,9 6,9 14,667
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 5,4 5,9 6,1 6,3 6,2 12,740
F4 5,5 5,7 5,8 5,5 5,4 11,690

в/к 116* Ставская Алиса 05 II Лесная сказка 38,533 40,561
F1 5,7 5,7 6,6 6,0 6,1 13,053
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 6,4 6,3 5,8 5,7 6,2 12,810
F4 6,0 5,9 6,1 6,0 6,4 12,670

36 34 Зачиняева Дарья 06 III ю Новосибирская область-2 38,120 40,126
F1 5,0 4,3 5,0 5,5 5,4 11,293
F2 5,3 5,2 5,4 5,3 5,2 16,327
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 4,9 5,0 5,5 5,0 5,0 10,500
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37 76 Спасская Вероника 05 I Новосибирская область 38,097 40,102
F1 6,7 6,6 6,2 6,3 6,5 14,227
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 4,7 4,9 4,5 4,7 4,8 9,940
F4 6,4 6,6 6,7 6,6 6,8 13,930

38 89 Макарова Полина 06 III Кемеровская область-2 37,456 39,427
F1 4,7 4,7 5,0 4,8 5,0 10,633
F2 2,5 3,0 2,5 2,0 2,6 7,853
F3 4,7 4,6 4,3 4,5 4,7 9,660
F4 4,5 4,3 4,6 4,3 4,5 9,310

39 57 Петрова Дарья 05 I Новосибирская область-1 36,397 38,313
F1 5,6 5,5 5,6 5,9 5,4 12,247
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 6,0 6,0 5,8 5,9 6,0 12,530
F4 5,6 5,3 5,6 5,4 5,8 11,620

40 118 Гуменко Даниэлла 05 II Красноярский край-2 35,193 37,045
F1 4,4 4,3 4,0 4,0 4,4 9,313
F2 5,2 5,6 5,2 5,3 5,4 16,430
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 4,5 4,6 4,5 4,5 4,5 9,450

41 100 Белобородова Дарья 05 I Кемеровская область-1 34,527 36,344
F1 5,0 5,2 5,3 5,0 4,8 11,147
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 5,3 5,6 5,3 5,9 5,8 11,690
F4 5,6 5,9 5,4 5,7 5,3 11,690

42 69 Анищенко Екатерина 06 I ю Кемеровская область-2 31,070 32,705
F1 4,4 4,4 4,2 4,5 4,8 9,753
F2 4,5 4,5 4,6 3,5 3,5 12,917
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 4,0 4,0 3,0 4,0 4,2 8,400

43 91 Шалтаева Елизавета 06 III Красноярский край-2 30,477 32,081
F1 5,0 5,3 5,2 5,0 5,6 11,367
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 5,2 4,8 4,6 4,7 4,8 10,010
F4 4,2 4,1 4,5 4,3 5,0 9,100

44 36 Вершинина Василина 05 I Кемеровская область-1 29,823 31,393
F1 5,7 6,0 5,5 6,0 6,0 12,980
F2 5,4 5,5 5,4 5,1 5,6 16,843
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

45 26 Ильина Виктория 06 III Кемеровская область-2 29,177 30,713
F1 4,6 4,3 5,2 4,8 4,9 10,487
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 4,7 4,1 5,0 4,8 4,7 9,940
F4 4,3 4,1 4,2 4,2 4,0 8,750

46 11 Глазырина Дарья 05 I ю Кемеровская область-2 27,403 28,845
F1 4,3 4,8 4,5 5,0 4,3 9,973
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 3,3 3,4 3,4 3,4 3,3 7,070
F4 4,3 4,8 5,0 5,3 5,0 10,360

47 48 Киселева Арина 06 I ю Кемеровская область-2 23,740 24,989
F1 4,7 4,2 3,8 4,6 4,6 9,827
F2 3,0 3,0 4,0 3,0 3,4 9,713
F3 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 4,200
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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48 14 Быкова Анастасия 05 I ю Кемеровская область-2 23,610 24,853
F1 3,0 4,8 4,2 4,9 4,2 9,680
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 2,0 2,5 2,5 2,4 2,3 5,040
F4 4,0 4,3 4,0 4,4 4,5 8,890

49 22 Учватова Анна 05 I Кемеровская область-1 19,843 20,887
F1 4,7 5,0 5,4 5,3 5,5 11,513
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 4,0 3,9 3,4 4,7 4,0 8,330

50 1 Архипова Наталья 06 III Кемеровская область-2 18,737 19,723
F1 5,3 5,4 5,2 5,5 5,4 11,807
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 3,5 3,4 3,2 3,0 3,3 6,930

51 18 Верташонок Арина 06 I ю Кемеровская область-2 9,093 9,572
F1 4,0 5,2 3,5 4,2 4,2 9,093
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты

СОЛО Возраст: 13-15 лет SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

10 апреля 2019 10:00
Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 15 Шабалина Виктория 05 I Новосибирская область 69,7400 82,7667 152,5067
2 9 Коньякова Анна 05 I Новосибирская область 67,8740 82,6333 150,5073
3 23 Коваленко Анастасия 04 КМС Красноярский край-1 67,1050 80,3667 147,4717

в/к 16* Ребикова Ксения 06 II Лесная сказка 63,2140 75,2667 138,4807
4 22 Каркач Полина 05 I Кемеровская область-1 59,1290 77,8000 136,9290
5 13 Дымова Елизавета 06 II Новосибирская область-1 53,5640 76,3000 129,8640
6 5 Тимощук Мария 06 II Красноярский край-2 53,0670 73,3000 126,3670
7 8 Куровская Евгения 06 II Красноярский край-2 51,5510 72,2667 123,8177
8 19 Бром Анна 04 I Кемеровская область-1 45,5550 75,3667 120,9217
9 6 Шайдорова Варвара 06 II Новосибирская область-1 41,1550 78,8333 119,9883

в/к 25* Ставская Алиса 05 II Лесная сказка 40,5610 75,8667 116,4277
10 4 Бин Анастасия 06 II Кемеровская область-2 41,8840 73,1333 115,0173
11 26 Глазырина Дарья 05 I ю Кемеровская область-2 28,8450 73,0000 101,8450
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО СФО ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

08-12 апреля 2019 г.

2 / 3
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО Возраст: 13-15 лет SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10 апреля 2019 10:00

Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Чебыкина Валерия СПБ 1 Паскевич Гюльнара Яросл.обл. 1 Попова Светлана Красн.край
2 Тарасов Дмитрий ВК, Красн.край 2 Руденко Елена Новосиб.обл. 2 Махотина Оксана Р. Татарстан
3 Авдеева Алена Прим.край 3 Аборнева Татьяна Свердл.обл. 3 Садыкова Александра Новосиб.обл.
4 Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра 4 Липатова Наталья СПБ 4 Сухачева Дарья Кемер.обл.
5 Давыдова Анна Новосиб.обл. 5 Козачинская Дарья Свердл.обл. 5 Коровушкина Алла СПБ

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 15 Шабалина Виктория 05 I Новосибирская область 82,7667
E 8,5 8,1 8,1 8,0 8,3 24,5000

AI 8,0 8,5 8,1 8,4 8,3 33,0667
D 8,6 8,4 8,4 8,3 8,4 25,2000

2 9 Коньякова Анна 05 I Новосибирская область 82,6333
E 8,5 7,8 8,1 7,8 8,4 24,3000

AI 8,4 8,5 8,1 7,9 8,5 33,3333
D 8,3 8,5 8,5 7,6 8,2 25,0000

3 23 Коваленко Анастасия 04 КМС Красноярский край-1 80,3667
E 7,9 8,2 8,1 7,4 7,8 23,8000

AI 8,1 8,0 8,1 8,1 7,8 32,2667
D 8,4 7,8 8,0 8,3 8,0 24,3000

4 6 Шайдорова Варвара 06 II Новосибирская область-1 78,8333
E 8,4 7,6 7,8 7,4 7,7 23,1000

AI 7,8 7,9 8,2 8,0 7,9 31,7333
D 8,4 8,1 8,1 7,8 7,8 24,0000

5 22 Каркач Полина 05 I Кемеровская область-1 77,8000
E 7,7 7,5 7,7 7,2 7,7 22,9000

AI 7,2 7,6 7,9 7,9 8,0 31,2000
D 8,0 7,6 8,2 8,1 7,5 23,7000

6 13 Дымова Елизавета 06 II Новосибирская область-1 76,3000
E 7,5 7,2 7,6 7,3 7,6 22,4000

AI 7,5 7,6 7,8 7,6 7,6 30,4000
D 8,1 7,9 8,0 7,6 7,0 23,5000

в/к 25* Ставская Алиса 05 II Лесная сказка 75,8667
E 7,4 7,9 7,6 7,4 7,4 22,4000

AI 7,4 7,5 7,7 7,6 7,6 30,2667
D 7,9 7,6 7,5 7,8 7,8 23,2000

7 19 Бром Анна 04 I Кемеровская область-1 75,3667
E 7,6 7,7 7,4 7,3 7,7 22,7000

AI 7,4 7,5 7,7 7,3 7,5 29,8667
D 7,7 7,9 7,3 7,5 7,6 22,8000

в/к 16* Ребикова Ксения 06 II Лесная сказка 75,2667
E 7,7 7,6 7,8 7,1 7,5 22,8000

AI 7,2 7,5 7,5 7,4 8,0 29,8667
D 7,2 7,1 7,8 8,0 7,6 22,6000

12 из 19



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
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3 / 3
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 5 Тимощук Мария 06 II Красноярский край-2 73,3000
E 7,6 7,0 7,1 7,2 7,5 21,8000

AI 7,1 7,2 7,6 7,4 7,7 29,6000
D 7,0 7,1 8,0 7,7 7,1 21,9000

9 4 Бин Анастасия 06 II Кемеровская область-2 73,1333
E 7,3 7,2 7,4 7,0 7,4 21,9000

AI 7,2 7,0 7,4 7,8 7,4 29,3333
D 6,5 7,2 7,9 7,3 7,4 21,9000

10 26 Глазырина Дарья 05 I ю Кемеровская область-2 73,0000
E 7,2 7,5 7,4 7,1 7,3 21,9000

AI 7,1 7,3 7,5 7,2 7,4 29,2000
D 6,8 7,1 7,4 7,4 7,4 21,9000

11 8 Куровская Евгения 06 II Красноярский край-2 72,2667
E 7,4 7,1 7,2 7,1 7,2 21,5000

AI 7,3 7,1 7,6 7,2 7,3 29,0667
D 7,4 7,3 7,7 6,9 7,0 21,7000
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО СФО ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

08-12 апреля 2019 г.

1 / 1
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ Возраст: 13-15 лет COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

10 апреля 2019 16:00
Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 8 Новосибирская область 83,7667 83,7667
Ариничева Мария 06 II Спасская Вероника 05 I
Игошева Полина 05 I Шабалина Виктория 05 I
Козлова Мария 05 I Гениберг Екатерина 04 КМС R
Коньякова Анна 05 I Ляшенко Мария 04 КМС R
Перевязкина Ксения 05 I Соколова Алиса 04 КМС R
Рубцова Николь 06 II Черепанова Елизавета 04 I R

2 9 Кемеровская область-1 76,7667 76,7667
Белобородова Дарья 05 I Каркач Полина 05 I
Бром Анна 04 I Ливинская Ярослава 05 I
Вершинина Василина 05 I Семашко Татьяна 04 I
Воробьева Виктория 05 I Учватова Анна 05 I
Горх София 06 II
Давыдова Арина 06 II

3 7 Красноярский край-2 71,2333 71,2333
Волик Ева 06 III
Гуменко Даниэлла 05 II
Дубачева Вера 04 III
Куровская Евгения 06 II
Тимощук Мария 06 II
Шалтаева Елизавета 06 III

4 5 Кемеровская область-2 70,9000 70,9000
Архипова Наталья 06 III Ильина Виктория 06 III
Бин Анастасия 06 II Макарова Полина 06 III
Быкова Анастасия 05 I ю Хенчинская Полина 06 II
Верташонок Арина 06 I ю Анищенко Екатерина 06 I ю R
Глазырина Дарья 05 I ю Киселева Арина 06 I ю R
Ильина Вероника 06 III

5 1 Новосибирская область-2 68,9000 68,9000
Антоненкова Кристина 06 б/р Папина Анжелика 04 I ю
Арбузова Надежда 04 III ю Полторацкая Алена 06 III ю
Буркова Полина 06 б/р
Губанова Алиса 05 б/р
Зачиняева Дарья 06 III ю
Мальцева Наталья 04 б/р
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО СФО ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

08-12 апреля 2019 г.

1 / 1
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ Возраст: 13-15 лет COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 10 апреля 2019 16:00

Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Попова Светлана Красн.край 1 Давыдова Анна Новосиб.обл. 1 Паскевич Гюльнара Яросл.обл.
2 Козачинская Дарья Свердл.обл. 2 Коровушкина Алла СПБ 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл.
3 Липатова Наталья СПБ 3 Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра 3 Покашникова Дарья СПБ
4 Садыкова АлександрНовосиб.обл. 4 Руденко Елена Новосиб.обл. 4 Авдеева Алена Прим.край
5 Сухачева Дарья Кемер.обл. 5 Махотина Оксана Р. Татарстан 5 Тарасов Дмитрий ВК, Красн.край

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 Новосибирская область 83,7667
Ариничева Мария 06 II Спасская Вероника 05 I
Игошева Полина 05 I Шабалина Виктория 05 I
Козлова Мария 05 I Гениберг Екатерина 04 КМС R
Коньякова Анна 05 I Ляшенко Мария 04 КМС R
Перевязкина Ксения 05 I Соколова Алиса 04 КМС R
Рубцова Николь 06 II Черепанова Елизавета 04 I R

E 8,5 8,4 8,0 8,4 7,9 24,8000
AI 8,5 8,4 8,0 8,7 8,5 33,8667
D 8,3 8,4 8,2 8,5 8,4 25,1000

2 9 Кемеровская область-1 76,7667
Белобородова Дарья 05 I Каркач Полина 05 I
Бром Анна 04 I Ливинская Ярослава 05 I
Вершинина Василина 05 I Семашко Татьяна 04 I
Воробьева Виктория 05 I Учватова Анна 05 I
Горх София 06 II
Давыдова Арина 06 II

E 7,8 7,6 7,5 7,9 8,2 23,3000
AI 7,9 7,8 7,8 7,7 7,5 31,0667
D 7,0 8,1 7,2 7,4 7,8 22,4000

3 7 Красноярский край-2 -2,0 71,2333
Волик Ева 06 III
Гуменко Даниэлла 05 II
Дубачева Вера 04 III
Куровская Евгения 06 II
Тимощук Мария 06 II
Шалтаева Елизавета 06 III

E 7,2 7,1 7,0 7,5 7,4 21,7000
AI 7,8 7,4 7,7 7,5 7,3 30,1333
D 6,9 7,3 6,8 7,6 7,2 21,4000

4 5 Кемеровская область-2 70,9000
Архипова Наталья 06 III Ильина Виктория 06 III
Бин Анастасия 06 II Макарова Полина 06 III
Быкова Анастасия 05 I ю Хенчинская Полина 06 II
Верташонок Арина 06 I ю Анищенко Екатерина 06 I ю R
Глазырина Дарья 05 I ю Киселева Арина 06 I ю R
Ильина Вероника 06 III

E 6,9 6,9 7,3 6,6 6,8 20,6000
AI 7,4 7,3 7,6 7,2 6,8 29,2000
D 6,8 7,4 6,3 7,0 7,3 21,1000

5 1 Новосибирская область-2 68,9000
Антоненкова Кристина 06 б/р Папина Анжелика 04 I ю
Арбузова Надежда 04 III ю Полторацкая Алена 06 III ю
Буркова Полина 06 б/р
Губанова Алиса 05 б/р
Зачиняева Дарья 06 III ю
Мальцева Наталья 04 б/р

E 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 21,0000
AI 6,6 7,2 7,4 6,8 7,0 28,0000
D 6,6 6,5 6,0 6,8 6,9 19,9000
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РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КРАСА СИБИРИ" ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

08-12 апреля 2019 г.

1 / 2
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

ДУЭТ Возраст: 13-15 лет DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

11 апреля 2019 10:00
Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 18 Новосибирская область 68,8070 80,6000 149,4070
Коньякова Анна 05 I
Шабалина Виктория 05 I
Перевязкина Ксения 05 I R

2 17 Красноярский край-1 67,8450 81,5000 149,3450
Баева Софья 05 КМС
Коваленко Анастасия 04 КМС

в/к 10* Новосибирская область 54,6910 81,8333 136,5243
Гениберг Екатерина 04 КМС
Ляшенко Мария 04 КМС
Черепанова Елизавета 04 I R

3 21 Новосибирская область 52,8995 80,2000 133,0995
Ариничева Мария 06 II
Рубцова Николь 06 II

4 3 Красноярский край-1 55,3085 74,0667 129,3752
Кондракова Анна 04 2
Чумарова Мария 05 2

в/к 5* Лесная сказка 51,8875 75,5333 127,4208
Ребикова Ксения 06 II
Ставская Алиса 05 II

5 23 Кемеровская область-1 50,9440 75,5000 126,4440
Горх София 06 II
Давыдова Арина 06 II

6 20 Кемеровская область-1 47,7365 74,6333 122,3698
Белобородова Дарья 05 I
Каркач Полина 05 I

7 7 Кемеровская область-2 39,7620 69,8667 109,6287
Ильина Вероника 06 III
Ильина Виктория 06 III
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ"
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КРАСА СИБИРИ" ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

08-12 апреля 2019 г.

2 / 2
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ Возраст: 13-15 лет DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 11 апреля 2019 10:00

Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Аборнева Татьяна Свердл.обл. 1 Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра 1 Тарасов Дмитрий ВК, Красн.край
2 Руденко Елена Новосиб.обл. 2 Липатова Наталья СПБ 2 Карташова Кристина Новосиб.обл.
3 Махоткина Оксана Р. Татарстан 3 Козачинская Дарья Свердл.обл. 3 Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
4 Попова Светлана Красн.край 4 Давыдова Анна Новосиб.обл. 4 Покашникова Дарья СПБ
5 Коровушкина Алла СПБ 5 Авдеева Алена Прим.край 5 Паскевич Гюльнара Яросл.обл.

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

в/к 10* Новосибирская область 81,8333
Гениберг Екатерина 04 КМС
Ляшенко Мария 04 КМС
Черепанова Елизавета 04 I R

E 8,2 8,3 8,0 8,4 8,1 24,6000
AI 8,1 8,2 8,1 8,3 8,0 32,5333
D 8,3 8,2 8,3 8,2 8,1 24,7000

1 17 Красноярский край-1 81,5000
Баева Софья 05 КМС
Коваленко Анастасия 04 КМС

E 8,1 8,1 8,2 8,2 8,1 24,4000
AI 8,2 8,0 8,2 8,1 7,8 32,4000
D 8,3 8,1 8,2 8,2 8,3 24,7000

2 18 Новосибирская область 80,6000
Коньякова Анна 05 I
Шабалина Виктория 05 I
Перевязкина Ксения 05 I R

E 8,0 8,2 7,8 8,2 8,2 24,4000
AI 7,8 8,0 8,1 8,4 7,9 32,0000
D 8,0 7,9 8,1 8,1 8,1 24,2000

3 21 Новосибирская область 80,2000
Ариничева Мария 06 II
Рубцова Николь 06 II

E 8,1 8,2 7,9 8,3 7,9 24,2000
AI 8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 32,0000
D 7,9 7,9 8,2 8,0 8,1 24,0000

в/к 5* Лесная сказка 75,5333
Ребикова Ксения 06 II
Ставская Алиса 05 II

E 7,7 7,7 7,4 7,2 7,7 22,8000
AI 7,3 7,9 7,5 7,4 7,4 29,7333
D 8,1 6,9 7,7 7,8 7,5 23,0000

4 23 Кемеровская область-1 75,5000
Горх София 06 II
Давыдова Арина 06 II

E 7,5 7,8 7,4 8,0 7,6 22,9000
AI 7,5 7,6 7,5 7,5 7,5 30,0000
D 7,5 7,6 7,5 7,8 7,2 22,6000

5 20 Кемеровская область-1 74,6333
Белобородова Дарья 05 I
Каркач Полина 05 I

E 7,7 7,7 7,3 7,2 7,7 22,7000
AI 7,3 7,3 7,6 7,4 7,6 29,7333
D 7,3 7,5 7,4 7,4 7,4 22,2000

6 3 Красноярский край-1 74,0667
Кондракова Анна 04 2
Чумарова Мария 05 2

E 7,3 7,5 7,4 7,5 7,2 22,2000
AI 7,2 7,5 7,3 7,6 7,3 29,4667
D 7,2 7,4 7,9 7,7 7,3 22,4000

7 7 Кемеровская область-2 69,8667
Ильина Вероника 06 III
Ильина Виктория 06 III

E 6,9 6,8 7,5 7,0 7,3 21,2000
AI 6,8 6,5 7,1 7,0 7,2 27,8667
D 7,2 6,8 6,7 6,8 7,3 20,8000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)

ГРУППА Возраст: 13-15 лет TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

11 апреля 2019 16:00
Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 8 Новосибирская область 59,8918 81,4333 141,3251
Ариничева Мария 06 II Спасская Вероника 05 I
Игошева Полина 05 I Шабалина Виктория 05 I
Козлова Мария 05 I Гениберг Екатерина 04 КМС R
Коньякова Анна 05 I Ляшенко Мария 04 КМС R
Перевязкина Ксения 05 I Соколова Алиса 04 КМС R
Рубцова Николь 06 II Черепанова Елизавета 04 I R

2 4 Новосибирская область-1 49,3992 73,6000 122,9992
Дуняшенко Дарья 06 III Беспалко Алевтина 06 II R
Захарова Арина 05 III Дымова Елизавета 06 II R
Лебедева Алиса 06 II
Петрова Дарья 05 I
Ульянова Екатерина 05 I
Шайдорова Варвара 06 II

3 5 Кемеровская область-1 48,1331 71,2333 119,3664
Белобородова Дарья 05 I Ливинская Ярослава 05 I
Бром Анна 04 I Семашко Татьяна 04 I
Вершинина Василина 05 I
Воробьева Виктория 05 I
Горх София 06 II
Давыдова Арина 06 II

4 1 Кемеровская область-2 32,8754 68,6667 101,5421
Архипова Наталья 06 III Макарова Полина 06 III
Бин Анастасия 06 II Хенчинская Полина 06 II
Верташонок Арина 06 I ю Киселева Арина 06 I ю R
Глазырина Дарья 05 I ю
Ильина Вероника 06 III
Ильина Виктория 06 III
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА Возраст: 13-15 лет TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 11 апреля 2019 16:00

Рефери Сидорина Наталья Новосиб.обл.
Наблюдатель Ахмедова Саёра ВК, ХМАО-Югра
Главный секретарь Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Костырко Ольга ВК, ХМАО-Югра 1 Руденко Елена Новосиб.обл. 1 Паскевич Гюльнара Яросл.обл.
2 Силкина Мария СПБ 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл. 2 Сухачева Дарья Кемер.обл
3 Авдеева Алена Прим.край 3 Попова Светлана Красн.край 3 Карташова Кристина Новосиб.обл.
4 Козачинская Дарья Свердл.обл. 4 Махоткина Оксана Р. Татарстан 4 Чебыкина Валерия СПБ
5 Давыдова Анна Новосиб.обл. 5 Коровушкина Алла СПБ 5 Тарасов Дмитрий ВК, Красн.край

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 Новосибирская область 81,4333
Ариничева Мария 06 II Спасская Вероника 05 I
Игошева Полина 05 I Шабалина Виктория 05 I
Козлова Мария 05 I Гениберг Екатерина 04 КМС R
Коньякова Анна 05 I Ляшенко Мария 04 КМС R
Перевязкина Ксения 05 I Соколова Алиса 04 КМС R
Рубцова Николь 06 II Черепанова Елизавета 04 I R

E 8,0 7,8 8,3 8,0 8,0 24,0000
AI 8,2 8,3 8,3 8,1 8,2 32,9333
D 8,2 8,3 8,1 8,0 8,2 24,5000

2 4 Новосибирская область-1 -1,0 73,6000
Дуняшенко Дарья 06 III Беспалко Алевтина 06 II R
Захарова Арина 05 III Дымова Елизавета 06 II R
Лебедева Алиса 06 II
Петрова Дарья 05 I
Ульянова Екатерина 05 I
Шайдорова Варвара 06 II

E 6,9 7,4 7,4 7,2 7,3 21,9000
AI 7,8 7,6 8,0 7,4 7,4 30,4000
D 6,8 7,9 7,5 7,3 7,5 22,3000

3 5 Кемеровская область-1 71,2333
Белобородова Дарья 05 I Ливинская Ярослава 05 I
Бром Анна 04 I Семашко Татьяна 04 I
Вершинина Василина 05 I
Воробьева Виктория 05 I
Горх София 06 II
Давыдова Арина 06 II

E 7,0 7,1 7,5 7,0 7,2 21,3000
AI 7,1 7,2 7,8 7,0 7,1 28,5333
D 7,0 7,8 7,1 6,9 7,3 21,4000

4 1 Кемеровская область-2 68,6667
Архипова Наталья 06 III Макарова Полина 06 III
Бин Анастасия 06 II Хенчинская Полина 06 II
Верташонок Арина 06 I ю Киселева Арина 06 I ю R
Глазырина Дарья 05 I ю
Ильина Вероника 06 III
Ильина Виктория 06 III

E 6,8 6,8 7,2 6,8 6,4 20,4000
AI 7,0 6,5 6,7 6,6 7,0 27,0667
D 6,8 7,0 7,4 6,7 7,6 21,2000
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